МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОЛЬВЫЧЕГОДСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 декабря  2022 года                                                              №  274

О внесении дополнений в

постановление администрации МО

«Сольвычегодское» от 11.04.2022г.

№74 «Об утверждении РЕЕСТРА

муниципальных услуг

муниципального образования

«Сольвычегодское» оказываемых

физическим и юридическим

лицам»

    В целях реализации статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010 года №

210-ФЗ (ред. от 27.12.2019) «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг» (с изменениями и дополнениями,

вступившими в силу с 01.07.2020), руководствуясь Уставом муниципального

образования «Сольвычегодское», администрация  МО «Сольвычегодское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Внести дополнения в РЕЕСТР муниципальных услуг муниципального

образования «Сольвычегодское» оказываемых физическим и юридическим

лицам.

    2.Настоящее постановление вступает в силу  с момента его  официального

опубликования на официальном сайте администрации МО

«Сольвычегодское» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Врио Главы муниципального образования                      И.В.Вологжанинова

Утверждено постановлением

администрации муниципального

образования «Сольвычегодское»

от 05.12.2022 г. № 274

РЕЕСТР

 муниципальных услуг муниципального образования «Сольвычегодское»

оказываемых физическим и юридическим лицам.

№

п/п

№

постановления

и дата

принятия

Наименование муниципальной услуги Ответственный за

предоставление

муниципальной

услуги

33. № 222

14.10.2022

   Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача

специального разрешения на движение

транспортного средства,

осуществляющего перевозки опасных,

тяжеловесных и (или) крупногабаритных

грузов по автомобильным дорогам общего

пользования местного значения в границах

муниципального образования городское

поселение «Сольвычегодское»

Котласского муниципального  района

Архангельской области».

Помощник Главы по

инфраструктурному

развитию МО

«Сольвычегодское»

34. № 270

01.12.2022

Об утверждении Административного

регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление

муниципального имущества в аренду или

безвозмездное пользование».

Консультант по

имущественным

отношениям

администрации  МО

«Сольвычегодское»

35. № 271

01.12.2022

Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги  по решению

вопросов о приватизации жилых

помещений и заключению договоров

передачи (приватизации) жилых

помещений в собственность граждан  на

территории  городского поселения

«Сольвычегодское» Котласского

муниципального района Архангельской

области.

Консультант по

имущественным

отношениям

администрации  МО

«Сольвычегодское»

36. № 272

01.12.2022

Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги  по заключению

договоров передачи ранее

приватизированных жилых помещений,

принадлежащих гражданам, в

муниципальную собственность городского

поселения «Сольвычегодское»

Котласского муниципального района

Архангельской  области.

Консультант по

имущественным

отношениям

администрации  МО

«Сольвычегодское»